РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2009 года № 347

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ ОТ 23 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА № 300 «ОБ УТОЧНЕНИИ БЮДЖЕТА РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2008 ГОД И

НА ПЕРИОД ДО 2010 ГОДА»

На основании ходатайства главы руднянского городского поселения, руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом руднянского городского поселения, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением городского Собрания от 25.04.2008г. № 243, Руднянское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение руднянского городского Собрания народных депутатов от 23 декабря 2008 года № 300 «Об уточнении бюджета Руднянского городского поселения на 2008 год и на период до 2010 года» в связи с фактическим неисполнением.

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты подписания главой Руднянского городского поселения.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Руднянский вестник».

Глава Руднянского

городского поселения

В.А.Полищук

PAGE
1